Извещение
о проведении общего собрания участников общей долевой собственности
на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения
с кадастровым   номером 46:10:160000:0003, расположенный по адресу: Курская обл, Кореневский  р-н, Кореневский сельсовет.
Администрация Кореневского  сельсовета Кореневского района Курской области извещает  участников общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с номером 46:10:160000:3, расположенный по адресу: Курская обл, Кореневский р-н, Кореневский сельсовет, с. Коренево о проведении общего собрания участников общей долевой собственности  «27» декабря 2017 г. в 12 часов 30 минут по адресу: Курская область, Кореневский район, Кореневский сельсовет, с. Коренево, здание дома культуры. Время начала регистрации участников долевой собственности — 12 часов 00 минут. Для регистрации в качестве участника собрания необходимо иметь при себе документ, подтверждающий право собственности на долю в праве общей долевой собственности, паспорт и доверенность на участие в собрании, оформленную надлежащим образом (для представителя).
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О порядке проведения собрания,  порядке подсчета голосов при принятии решений на общем собрании участников долевой собственности и утверждении повестки дня.
2. Избрание председателя и секретаря общего собрания участников долевой собственности.
3. Утверждение проекта межевания земельных участков.
4. Утверждение перечня собственников земельного участка, образуемых в соответствии с проектом межевания земельного участка.
5. Утверждении размера долей в праве общей собственности на земельные участки, образуемые в соответствии с проектом межевания земельных участков, и соглашения собственников об определении долей в праве общей долевой собственности на земельные участки, образуемые в соответствии с проектом межевания земельных участков.
6. Разное.
Ознакомиться с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания, можно в течение 40 дней с даты публикации извещения по адресу: 305023 г. Курск, ул. Литовская, 12 А, оф.306  e-mail: bazis_77@mail.ru; контактный телефон: 8-919-133-05-99).
Заказчиком работ по подготовке проекта межевания земельного участка является ООО "Агрокомплекс "Глушковский", ОГРН 1084620000882 ИНН 4603005479 КПП 460301001 в лице доверенного лица Бынды Е. С.
   Кадастровый инженер, подготовивший проект межевания –  работник ООО «Базис» Нестеров Эдуард Анатольевич номер квалификационного аттестата кадастрового инженера: 46-10-2: (почтовый адрес: 305023 г. Курск, ул. Литовская, 12 А, оф.306  e-mail: bazis_77@mail.ru; контактный телефон: 8-919-133-05-99).